第６号様式（第７条関係）
景観計画区域内における行為の中止通知書

年　　月　　日

　　　八王子市長　　　　　殿

通知者　住　所
団体名
（機関名）
[bookmark: _GoBack]代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　八王子市景観条例第18条第２項の規定により、下記のとおり通知します。

記

	景観計画区域内における行為の通知受付番号
	年　　　　月　　　　日　第　　　　　号

	行為の場所
	地名地番

	地域等の別

	行為の中止年月日
	年　　　　月　　　　日